FONDAZIONE OPUS SOLIDARIETATIS PAX ONLUS

PROSPETTO CONTRIBUTI RICEVUTI ANNO 2018

Soggetto elargitore liberalita

Comune di Avellino: contributi
Donazioni di privati

Diocesi di AV

Fondazione Sud: Progetto

Cinque per mille

Caritas AV: contributi ricevuti
Donazione Polizia

Donazione Fondazione Intesa San Paolo
Diocesi di Aversa

Donazione A.R.P.A.

Coop La Goccia

Caritas AV: Progetto Liberare la pena
Donazione CISL FPS

Donazione Associazione Ricreativa Pubblica Amministrazione

Avellino, 27/02/2018

2018
59.999
8.000
100.000
113.034,63
4.101,76
36.330
100
3.500

2.000

4.400

2017
60.500
11.994
77.000
44.535

9.965
20.300

100

3.500

8.400
10.000

3.600
20.000

500



