FONDAZIONE OPUS SOLIDARIETATIS PAX ONLUS

PROSPETTO CONTRIBUTI RICEVUTI ANNO 2018

Soggetto elargitore liberalità	2018	2017
Comune di Avellino: contributi	59.999	60.500
Donazioni di privati	8.000	11.994
Diocesi di AV	100.000	77.000
Fondazione Sud: Progetto	113.034,63	44.535
Cinque per mille	4.101,76	9.965
Caritas AV: contributi ricevuti	36.330	20.300
Donazione Polizia	100	100
Donazione Fondazione Intesa San Paolo	3.500	3.500
Diocesi di Aversa		8.400
Donazione A.R.P.A.	2.000	10.000
Coop La Goccia		3.600
Caritas AV: Progetto Liberare la pena		20.000
Donazione CISL FPS		500
Donazione Associazione Ricreativa Pubblica Amministrazione	4.400	

Avellino, 27/02/2018